
 
 

1 

 

Zápis z jednání  
oblastního výboru ČJF –  Jihočeská oblast  

č. 4/2019 

Den konání 9.12.2019 

Místo konání Zahájí u Českých Budějovic 

Čas  od 19 do 21:45  

     

Přítomnost členů OV Luboš Kozák přítomen 

Jan Valenta přítomen 

ing. Jana Kreidlová přítomen 

mgr. Kateřina Hanušová přítomen 

ing. Jiří Mayer nepřítomen, omluven 

  

sekretář Antonín Husák přítomen 

Přítomnost hostů   

Přítomnost dalších osob    

  

Prezenční listina přítomných osob tvoří přílohu tohoto zápisu 

 

Program jednání: 

1. Schválení programu jednání  

2. 
2.1. 
2.2. 
2.3. 
2.4. 
2.5. 
2.6. 
2.7. 
2.8. 
2.9. 

2.10. 

Navržený program 
ZZVJ v oblasti 
OM 2020 
Jihočeský koňařský ples 
Nominace koně a jezdce roku 2019 
Odměny za umístění na MČR 2020 
Odměna za reprezentaci oblasti na ME 2019 vytrvalost 
Částečná úhrada nákladů účastníkům MČR 2019 
Oblastní SCM 2020 (leden-červen) 
Oblečení na reprezentaci oblasti 
Kalendář závodů 2020 

      3. Rozhodnutí per rollam 

 
Průběh jednání a přijatá usnesení: 

1. Navržený program 
 

Usnesení 
č.1/4/19 

OV schvaluje navržený program. 

hlasování Pro:4 Proti:0 Zdržel se:0 

2. Jednotlivé body programu 

Usnesení 
2.1./4/19 

Průběh ZZVJ v oblasti. Posuzování praktické části zkoušek základního 

výcviku jezdce bude v oblasti v budoucnu přísnější a méně benevolentní. 

Navíc se bude veden přehled úspěšnosti jednotlivých garantů v naší oblasti. 

Zveřejnění zajistí sekretář oblasti vytvořením tabulky – na web oblasti. 

hlasování Pro:4 Proti:0 Zdržel se:0 

Usnesení 
2.2./4/19 

 

OM 2020. Ve všech OM se kategorie Y mění na U25, obtížnost ve všech 

disciplínách zůstává stejná jako v předchozích letech u kategorie Y. Ostatní 



 
 

2 

 

 kategorie: obtížnosti zůstávají stejné jako v předchozích letech. Finanční 

odměny jezdcům i pořadatelům rovněž zůstávají stejné.  

Pořadatelé OM: skoky U25, družstva, ženy, sen. – ZH Písek 13.-14.6. 2020 

OM skoky pony, děti, junioři – ZH Písek 25.7.2020 

OM drezura všechny kat.: Dubenec 12.9.2020 

OM Všestrannost – při CCI Borová 19.-21.6.2020 

OM Vytrvalost – Borotín 4.-7.7. 2020 

. 

hlasování Pro:4 Proti:0 Zdržel se:0 

Usnesení 
2.3./4/19 

Ples říspěvek na pořádání 5000,- plus příspěvek na konferenciera. Jako 

konferenciéra odsouhlasil OV Jana Valentu.  

hlasování Pro:4 Proti:0 Zdržel se:0 

Usnesení 
2.4./4/19 

Nominace koně a jezdce roku. 

hlasování Pro:4 Proti:0 Zdržel se:0 

Usnesení 
2.5./4/19 

Odměny MČR 2020 – pro družstva dvojnásobek než pro jednotlivce – tj. 

10000 – 6000 – 4000, jednotlivci zůstávají 5000 – 3000 – 2000. 

hlasování Pro:4 Proti:0 Zdržel se:0 

Usnesení 
2.6./4/19 

Janek Kroupa – odměna za skvělou reprezentaci jihočeské oblasti na ME 

2019 ve vytrvalosti – 5000 Kč. 

hlasování Pro:4 Proti:0 Zdržel se:0 

Usnesení 
2.7./4/19 

Částečná úhrada nákladů ustájení pro všechny účastníky MČR z jihočeské 

oblasti ve výši 2000 na koně startujícího v mistrovské soutěži. Mateřský 

subjekt jezdce musí sekretáři oblasti zaslat fakturu adresovanou na ČJF, 

Zátopkova 100/2, 16017 Praha 6. Vzor faktury bude viset na stránkách 

oblasti. 

hlasování Pro:4 Proti:0 Zdržel se:0 

Usnesení 
2.8./4/19 

Oblastní SCM 2020, leden – červen: 4 víkendy skoky, 2 x drezura, 2 

víkendy všestrannost. Termíny  

Skoky (Dubenec, trenér Jindra): 11.-12.1; 2.-3.2., 29.2.-1.3., 28.-29.3. 

Drezura (Písek, trenér P.M. Civišová): 19.1. a 16.2. 
Všestrannost (2 víkendy) – bude stanoveno, domluví J. Valenta 

hlasování Pro:4 Proti:0 Zdržel se:0 

Usnesení 
2.9./4/19 

OV schválil výrobu jednotného oblečení a podsedlových deček na 

reprezentaci oblasti, které bude možné zakoupit za zvýhodněnou cenu. 

Návrhy připraví ing. Kreidlová. 

hlasování Pro:4 Proti:0 Zdržel se:0 

Usnesení 
2.10./4/19 

OV schválil kalendář závodů pro rok 2020.  

hlasování Pro:4 Proti:0 Zdržel se:0 

  

3. 
 

Rozhodnutí per rollam 

Usnesení  
3.1./4/2019 

 
OV dne 26.8.2019 schválil registraci nového subjektu Růžena (rodinná stáj 
Coyot Black)  
 

Hlasování Pro:5 Proti:0 Zdržel se:0 



 
 

3 

 

Usnesení  
3.2./4/2019 

OV dne 5.9.2019 vyslovil souhlas s přestupem subjektu JK Vidovice 
(Vantroba) do jihočeské oblasti v přestupním období (I-II/2020).  

Hlasování Pro:5 Proti:0 Zdržel se:0 

 
        Zapsala: mgr. Kateřina Hanušová 


